
Muzikāla leļļu izrāde “Gliemezīša
piedzīvojumi” bērnu pilsētiņās
16. aprīlī plkst. 11.00 Bērnu pilsētiņā un plkst. 15.00 bērnu parkā “Fantāzija” aicinām uz muzikālu leļļu izrādi “Gliemezīša piedzīvojumi”. Mazie un lielie skatītāji tiks iesaistīti izrādes
darbībā un piedzīvos aizraujošu piedzīvojumu kopā ar Gliemezīti un viņa draugiem.
“RIKKO lelles” veidotā izrāde stāsta par Gliemezīti, kas vēlas izaugt liels, bet piedzīvo daudzas jautras un smieklīgas situācijas, līdz saprot, ka būt mazam arī var būt jautri. Ne tikai bērni, bet arī

pieaugušie varēs izbaudīt izrādes humoru un baudīt aizraujošu stāstu par to, kā svarīgi ir mācīties baudīt ikdienu un priecāties par maziem brīnumiem. Izrādē skanēs oriģināli radīta mūzika un

darbosies ekskluzīvas lelles.

RIKKO ir pseidonīms, ko lieto komponists, aranžētājs, režisors, libretu un vārdu autors, kā arī izpildītājs Ēriks Balodis, kurš jau no 1986. gada strādā ar izglītojoši izklaidējošām programmām

bērniem.

Bezmaksas pasākums.

Pasākumu organizē Ventspils Kultūras centrs, atbalsta Ventspils valstspilsētas pašvaldība.


